Bryndza Mieczy: Ob: z Jeżewic; Drownowski Symfon: Ohyw: z Rogowa; Deneff-Germain Brazyownik z Paryża; Keller Dyzma Ob: z Niedźwiada; Krzywicki Bonif: Ob: z Plocka; Lanerbach Emil Kup: z Krakowa; Masło Wojc: Ob: z Warty; Skaliński Jan Ob: z Mosiłek. (G. P.)

BONIESIENIA.

Arsenał Warszawski niniejszem zawiadamia, iż licytacja na dostawę do Nowogrodzkiego Artyleryjskiego Garnizonu, SMAROWIDEA, naznaczona na dzień 30 Grudnia (11 Stycznia) r. 1847 i 3/15 Stycznia r. 1847, w skutek decyzji JW. Naczelnika Artylerji Czynnej Armji, zostaje zniesioną. — Zarządzający Arsenalem, Artyleryji Pułkow: *Garbuoff*, Tłumacz Arsenalu, *Zimmermann*.

MAWHAERNA i BILARIEB mahoniowy nowego fasonu, jest do sprzedania każdego czasu. Wiadomość powziąć można w Składzie Szuwaku i Świec przy ulicy Koźiej N^o 439.